
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041912.2022
Processo Administrativo Nº 041912.07-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 16/01/2023 16:51: 11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
=m:1 Unidade: KG Marca: FORPAN Modelo: FORPAN

Descrição: AÇUCAR CRISTAL: De origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar. Aspecto: sólido
com cristais bem definidos. Cor: branca (para o açúcar cristal branco). Odor e sabor próprio do produto. Embalagem intacta de 1 kg.
Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico.
Quantidade: 4.700 Valor Unit.: 3,93 Valor Total: 18.471,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 046 10.596.960/0001-1 O 23.500,00 18.471,00 Sim

2 MARILENE DE CARVALHO 017 35.043.876/0001-08 28.200,00 18.500,00 0,16 Não

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 027 30.452.180/0001-03 18.800,00 18.800,00 1,62 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 030 41.600.131/0001-97 22.560,00 19.693,00 4,75 Não

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 029 12.622.231/0001-16 21.150,00 19.700,00 0,04 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 010 36.487 .207/0001-80 19.740,00 19.740,00 0,20 Sim

7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 021 14.988.111 /0001-62 20.116,00 20.116,00 1,90 Sim

8 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 032 40.159.342/0001-73 20.163,00 20.163,00 0,23 Sim

9 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 040 41.385.163/0001-17 20.210,00 20.210,00 0,23 Sim

_jO YBP COMERCIAL LTOA - ME 062 26.970.227/0001-53 21.150,00 21.150,00 4,65 Sim

--=i JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 033 41.380.220/0001-75 23.735,00 23.735,00 12,22 Sim

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 068 40.501.673/0001-40 27.260,00 27.260,00 14,85 Sim

13 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 079 21.649.501/0001-73 28.200,00 28.200,00 3,45 Sim

14 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 072 03.336.946/0001-11 30.550,00 30.550,00 8,33 Sim

15 WERBENIA AMED DA SILVA 024 07.405.331/0001-50 72.850,00 72.850,00 138,46 Sim

16 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 054 41.250.142/0001-94 235.000,00 235.000,00 222,58 Sim

Razão Social

Razão Social

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 2 Unidade: POTE

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Marca: TEMPERO DA CASA Modelo:
Descrição: ALHO PICADO: Com ervas sem sal, composição mínima: alho, salsinha, acidulante e conservante, embalagem primaria
em pote de pvc leitosoatóxico, inviolada, contendo 200g do produto, dados de fabricação, marca do fabricante, data de fabricação,
peso liquido, prazo de validade.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 5,06 Valor Total: 12.650,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 055 35.043.876/0001-08 17.500,00 12.650,00 Não

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 001 12.622.231/0001-16 17.500,00 12.680,00 0,24 Sim

3 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 015 10.596.960/0001-10 24.750,00 12.690,00 0,08 Sim

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 41.600.131/0001-97 12.800,00 12.800,00 0,87 Não

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 019 41.380.220/0001-75 13.475,00 13.475,00 5,27 Sim

~ LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 035 40.159.342/0001-73 16.250,00 16.250,00 20,59 Sim

7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 059 14.988.111/0001-62 16.625,00 16.625,00 2,31 Sim

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 099 03.336.946/0001-11 17.500,00 17.500,00 5,26 Sim

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 009 36.487.20710001-80 17.750,00 17.750,00 1,43 Sim

1 O BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 050 40.501.673/0001-40 24.500,00 24.500,00 38,03 Sim

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 083 21.649.501/0001-73 37.500,00 37.500,00 53,06 Sim

12 WERBENIA AMED DA SILVA 086 07.405.331 /0001-50 44.875,00 44.875,00 19,67 Sim

13 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 41.250.142/0001-94 125.000,00 125.000,00 178,55 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 033 41.385.163/0001-17 10.000,00 10.000,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
11:em: 3 Unidade: KG Marca: CELIA Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO: De procedência nacional, ser de safra corrente. Deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos
e de substâncias nocivas. Embalados em pacotes de 01 kg, de plástico atóxico. A embalagem primária deve ser transparente incolor
e secundária, devendo ser termosselada e resistente. Constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto.
Com registro em órgão específico
Quantidade: 11.600 Valor Unit.: 4,48 Valor Total: 51.968,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 010 35.043.876/0001-08 69.600,00 51.968,00 Não

2 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 021 10.596.960/0001-10 63.800,00 52.250,00 0,54 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 039 12.622.231/0001-16 55.680,00 52.290,00 0,08 Sim

4 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 099 15.099.833/0001-29 64.960,00 52.550,00 0,50 Não

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 078 14.988.111/0001-62 52.896,00 52.896,00 0,66 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 016 36.487.207/0001-80 60.320,00 60.320,00 14,04 Sim

7 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 018 41.385.163/0001-17 63.800,00 63.800,00 5,77 Sim

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 071 40.501.673/0001-40 67.860,00 67.860,00 6,36 Sim

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 024 41.600.131/0001-97 68.092,00 68.092,00 0,34 Não

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 042 21.649.501 /0001-73 69.600,00 69.600,00 2,21 Sim
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11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 027 41.380.220/0001-75 71.572,00 71.572,00 2,83 Sim

12 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 081 40.159.342/0001-73 73.080,00 73.080,00 2, 11 Sim

13 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 032 03.336.946/0001-11 75.400,00 75.400,00 3,17 Sim

14 WERBENIA AMED DA SILVA 023 07.405.331 /0001-50 229.100,00 229.100,00 203,85 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 049 41.250.142/0001-94 580.000,00 580.000,00 153, 16 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
YBP COMERCIAL LTOA - ME 094 26.970.227/0001-53 58.000,00 51.000,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KG Marca: CAXANGA Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO: De procedência nacional, ser de safra corrente. Deve apresentar-se isento de mofo, odores
estranhos e de substâncias nocivas. Embalados em pacotes de 01 kg, de plástico atóxico. A embalagem primária deve ser
transparente incolor e secundária, devendo ser termosselada e resistente. Constar data de fabricação, prazo de validade e número
do lote do produto. Com registro em órgão específico
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 011 35.043.876/0001-08 6.000,00 5.200,00 Não

2 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 024 36.487.207/0001-80 5.300,00 5.300,00 1,92 Sim

3 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 088 41.385.163/0001-17 5.500,00 5.500,00 3,77 Sim

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 097 40.501.673/0001-40 5.970,00 5.970,00 8,55 Sim

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 057 21.649.501/0001-73 6.000,00 6.000,00 0,50 Sim

6 YBP COMERCIAL LTOA - ME 074 26.970.227/0001-53 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

-= OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 41.600.131/0001-97 6.090,00 6.090,00 1,50 Não

8 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 068 40.159.342/0001-73 6.300,00 6.300,00 3,45 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 025 41.380.220/0001-75 6.400,00 6.400,00 1,59 Sim

1 O COMERCIAL DE ALIMENTOS E 066 03.336.946/0001-11 6.500,00 6.500,00 1,56 Sim

11 WERBENIA AMED DA SILVA 017 07.405.331/0001-50 21.000,00 21.000,00 223,08 Sim

12 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 037 41.250.142/0001-94 50.000,00 50.000,00 138, 1 O Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 076 14.988.111/0001-62 4.560,00 4.560,00

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 049 12.622.231 /0001-16 4.800,00 4.800,00

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTOA-ME 051 1 O. 596.960/0001-10 5.500,00 5.000,00

ME
Sim
Sim

Sim

Razão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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Item: 5 Unidade: KG

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Marca: REGIONAL Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA: Especial, in natura com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de
espécies genuínas e sãs, frescas. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de
parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas até o consumo
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 023 35.043.876/0001-08 5.000,00 3.600,00 Não

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 054 41.600.131/0001-97 3.635,00 3.635,00 0,97 Não

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 092 41.380.220/0001-75 3.815,00 3.815,00 4,95 Sim

4 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 069 03.336.946/0001-11 4.250,00 4.250,00 11,40 Sim

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 002 40.501.673/0001-40 4.450,00 4.450,00 4,71 Sim

==l E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 093 21.649.501/0001-73 4.500,00 4.500,00 1, 12 Sim

7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 070 10.596.960/0001-1 O 5.450,00 5.450,00 21, 11 Sim

8 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 012 41.250.142/0001-94 25.000,00 25.000,00 358,72 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 085 41.385.163/0001-17 2.950,00 2.950,00 Sim

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 080 40.159.342/0001-73 3.000,00 3.000,00 Sim

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 084 14.988.111/0001-62 3.090,00 3.090,00 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 087 12.622.231/0001-16 3.250,00 3.250,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -24/02/2023 11:18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo: COELHO
~scrição: BISCOITO DOCE: tipo Maria - sem gorduras trans., ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido
~ico, açúcar, amido de milho, gordura vegetal hidrogenado, açúcar invertido, sal refinado, vitaminas e zinco. Dupla embalagem
prazo de validade não inferior a 120 dias e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Unidade de fornecimento:
pacote de 300g a 400g
Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 4,33 Valor Total: 22.949,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 095 10.596.960/0001-1 O 31.270,00 22.949,00 Sim

2 MARILENE DE CARVALHO 021 35.043.876/0001-08 38.160,00 23.000,00 0,22 Não

3 YBP COMERCIAL LTOA - ME 056 26.970.227/0001-53 29.150,00 23.055,00 0,24 Sim

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 001 12.622.231/0001-16 27.560,00 25.950,00 12,56 Sim

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 048 14.988.111 /0001-62 26.182,00 26.182,00 0,89 Sim

6 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 076 40.159.342/0001-73 28.090,00 28.090,00 7,29 Sim

7 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 020 41.385.163/0001-17 28.620,00 28.620,00 1,89 Sim

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 41.600.131/0001-97 30.051,00 30.051,00 5,00 Não

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 079 36.487.207/0001-80 31.270,00 31.270,00 4,06 Sim

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 068 41.380.220/0001-75 31.535,00 31.535,00 0,85 Sim

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 039 03.336.946/0001-11 31.800,00 31.800,00 0,84 Sim

12 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 31.800,00 31.800,00 0,00 Sim
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13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS
14 WERBENIA AMED DA SILVA
15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

Razão Social

Razão Social

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

040 40.501.673/0001-40 40.280,00

062 07.405.331/0001-50 109.180,00
098 41.250.142/0001-94 265.000,00

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

40.280,00 26,67 Sim

109.180,00 171,05 Sim

265.000,00 142,72 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

m: 7 Unidade: PCT

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PETYAN Modelo:

"Descrição: BISCOITO SALGADO: tipo cream cracker - sem gorduras trans. composição mínima: farinha de trigo enriquecida com
ferro e ácido fálico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal refinado, açúcar, amido de milho, extrato de malte, vitaminas, mineral
(zinco), embalagem dupla, prazo de validade não inferior a 120 dias e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente.
Unidade de fornecimento: pacote de 300g a 400g
Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 4,71 Valor Total: 24.963,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 090 35.043.876/0001-08 38.160,00 24.963,00 Não

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622.231/0001-16 27.560,00 26.100,00 4,55 Sim

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 097 14.988.111/0001-62 26.182,00 26.182,00 0,31 Sim

4 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 020 40.159.342/0001-73 28.090,00 28.090,00 7,29 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 036 36.487 .207/0001-80 28.090,00 28.090,00 0,00 Sim

6 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 091 41.385.163/0001-17 28.620,00 28.620,00 1,89 Sim

7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 017 10.596.960/0001-1 O 31.270,00 31.270,00 9,26 Sim

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 066 21.649.501/0001-73 31.800,00 31.800,00 1,69 Sim

9 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 011 03.336.946/0001-11 31.800,00 31.800,00 0,00 Sim

.::=l OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 41.600.131/0001-97 32.860,00 32.860,00 3,33 Não

--, 1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 051 41.380.220/0001-75 34.503,00 34.503,00 5,00 Sim

12 WERBENIA AMED DA SILVA 046 07.405.331/0001-50 93.810,00 93.810,00 171,89 Sim

13 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 071 41.250.142/0001-94 265.000,00 265.000,00 182,49 Sim

14 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 026 40.501.673/0001-40 4.134.000,00 4.134.000,00 1460,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YBP COMERCIAL LTOA - ME 025 26.970.227/0001-53 31.800,00

INABILITADOS

24.800,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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Item: 8 Unidade: PCT

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Marca: PRINCIPAL Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ: café, torrado e moído, de primeira qualidade, em pó homogêneo fino, aroma e sabor intenso, certificado de
qualidade na categoria tradicional emitido pela abic - associação brasileira de indústria do café. Embalagem em filme laminado
composto de poliéster, alumínio e polietileno atóxico inviolado, dados de identificação, marca do fabricante, data de fabricação, peso
líquido, prazo de validade não inferior a 120 dias e livre de insetos. Microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer
o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Unidade de fornecimento: pacote de 250g
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,28 Valor Total: 4.140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 033 35.043.876/0001-08 6.000,00 4.140,00 Não
2 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 052 36.487.20710001-80 4.150,00 4.150,00 0,24 Sim
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 090 14.988.111/0001-62 4.230,00 4.230,00 1,93 Sim

~ R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 080 12.622.231/0001-16 4.450,00 4.450,00 5,20 Sim
~ OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 011 41.600.131/0001-97 4.650,00 4.650,00 4,49 Não

6 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 024 03.336.946/0001-11 4.750,00 4.750,00 2,15 Sim

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 025 41.380.220/0001-75 4.885,00 4.885,00 2,84 Sim

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 072 21.649.501/0001-73 5.000,00 5.000,00 2,35 Sim

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 070 40.501.673/0001-40 5.450,00 5.450,00 9,00 Sim

10 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 023 41.385.163/0001-17 5.750,00 5.750,00 5,50 Sim

11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 044 10.596.960/0001-1 O 5.950,00 5.950,00 3,48 Sim

12 YBP COMERCIAL LTOA - ME 092 26.970.227/0001-53 6.000,00 6.000,00 0,84 Sim

13 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 067 40.159.342/0001-73 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim

14 WERBENIA AME□ DA SILVA 089 07.405.331 /0001-50 15.375,00 15.375,00 156,25 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 047 41.250.142/0001-94 25.000,00 25.000,00 62,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: KG Marca: SABOR DO SERTAO Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA: bife de 1º qualidade (coxao mole), congelada, embalagem primária plástica a vácuo transparente termo
formada em filme pet+pe de alta barreira em pacotes de 1 kg, inviolados, íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da
embalagem. Produto sem osso com coloração vermelha escura, em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou
quaisquer características que inviabilizem o consumo humano. Impresso na embalagem plástica em tinta, o selo de inspeção federal
(sif) ou selo de inspeção estadual (sie), rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 06 meses da data de
recebimento.
Quantidade: 2.950 Valor Unit.: 44,74 Valor Total: 131.983,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARILENE DE CARVALHO 054 35.043.876/0001-08 147.500,00 131.983,00 Não

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 41.600.131/0001-97 132.514,00 132.514,00 0,40 Não

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 002 03.336.946/0001-11 132.750,00 132.750,00 0,18 Sim

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 081 12.622.231/0001-16 132.750,00 132.750,00 0,00 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 092 41.380.220/0001-75 139.092,50 139.092,50 4,78 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 093 36.487 .207/0001-80 145.435,00 145.435,00 4,56 Sim
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7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 072 10.596.960/0001-10 147.205,00 147.205,00

8 YBP COMERCIAL LTOA - ME 046 26.970.227/0001-53 147.500,00 147.500,00
9 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 050 41.250.142/0001-94 147.500,00 147.500,00

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 009 40.501.673/0001-40 159.300,00 159.300,00

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 061 21.649.501/0001-73 162.250,00 162.250,00

12 WERBENIA AMED DA SILVA 052 07.405.331/0001-50 472.000,00 472.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 044 41.385.163/0001-17 94.400,00 94.400,00

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 018 40.159.342/0001-73 103.250,00 103.250,00

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 034 14.988.111/0001-62 126.112,50 126.112,50

ME
Sim

Sim

Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/02/202311:18:49
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PCT Marca: FORT BOI Modelo:
Descrição: CARNE MOIDA: proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo apresentar coloração
vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de vestígios de descongelamento,
excesso de gordura, cartilagem e aponeurose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas,
sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atoxica, transparente e
resistente, a vácuo, peso líquido de 500g, contendo na embalagem a Identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de
validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem.
Quantidade: 4.850 Valor Unit.: 5,68 Valor Total: 27.548,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 008 03.336.946/0001-11 58.200,00 27.548,00 Sim

2 MARILENE DE CARVALHO 082 35.043.876/0001-08 72.750,00 27.596,50 0,18 Não

~ FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 030 14.988.111/0001-62 184.300,00 27.596,51 0,00 Sim

4 YBP COMERCIAL LTOA - ME 057 26.970.227 /0001-53 58.200,00 32.800,00 18,86 Sim

5 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 087 10.596.960/0001-10 77.115,00 38.701,99 17,99 Sim

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 086 41.600.131/0001-97 62.225,50 38.703,00 0,00 Não

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 001 12.622.231 /0001-16 194.000,00 52.900,00 36,68 Sim

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 044 41.380.220/0001-75 65.281,00 61.990,00 17,18 Sim

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 070 21.649.501/0001-73 72.750,00 62.000,00 0,02 Sim

1 O LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 081 40.159.342/0001-73 63.050,00 63.050,00 1,69 Sim

11 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 004 15.099.833/0001-29 101.122,50 65.717,50 4,23 Não

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 060 40.501.673/0001-40 189.150,00 72.749,00 10,70 Sim

13 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 005 41.385.163/0001-17 72.750,00 72.750,00 0,00 Sim

14 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 084 36.487 .207/0001-80 77.115,00 77.115,00 6,00 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTOA 034 41.250.142/0001-94 242.500,00 242.500,00 214,47 Sim

16 WERBENIA AMED DA SILVA 010 07.405.331 /0001-50 388.000,00 388.000,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: KG Marca: DALIA Modelo:
Descrição: CARNE SUINA: carne suína em cubos, congelada embalagem primária plástica a vácuo transparente termo formada em
filme pet+pe de alta barreira em pacotes de 1 kg, sem osso, em cortes tipo pernil, limpo, apresentando aspecto próprio de carne
firme não amolecida, nem pegajosa, cor característica, sem manchas esverdeadas, com cheiro e sabor próprios. Isentos de
aponevroses, cartilagens e ossos para ser processados (moídos). O produto deverá estar de acordo com a legislação vigente,
resolução rdc nº 12 de 02/01/2001 - anvisa/ms. Características físico-químicas: gordura máxima de 12%.
Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 27,44 Valor Total: 74.088,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 045 03.336.946/0001-11 94.500,00 74.088,00 Sim

2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 005 14.988.111/0001-62 97.470,00 97.470,00 31,56 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 023 12.622.231/0001-16 102.600,00 102.600,00 5,26 Sim

4 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 036 36.487 .207/0001-80 105.840,00 105.840,00 3,16 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 051 41.600.131/0001-97 107.730,00 107.730,00 1,79 Não

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 093 21.649.501/0001-73 108.000,00 108.000,00 0,25 Sim

7 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 075 10.596.960/0001-10 121.230,00 121.230,00 12,25 Sim

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 092 40.501.673/0001-40 124.200,00 124.200,00 2,45 Sim

9 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 049 41.250.142/0001-94 135.000,00 135.000,00 8,70 Sim

10 MARILENE DE CARVALHO 078 35.043.876/0001-08 135.000,00 135.000,00 0,00 Não

11 WERBENIA AMED DA SILVA 083 07.405.331 /0001-50 269.865,00 269.865,00 99,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
YBP COMERCIAL LTDA - ME 039 26.970.227/0001-53 81.000,00 75.114,00

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 088 40.159.342/0001-73 75.600,00 75.600,00

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 091 41.385.163/0001-17 75.600,00 75.600,00

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 070 41.380.220/0001-75 78.786,00 78.786,00

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: PCT Marca: PANELAÇO Modelo:
Descrição: COLORAU: urucum, farinha de fubá ou mandioca. Sem adição de sal. 100% natural. Não contem glúten. Embalagem de
polietileno atóxico inviolada, contendo 1 00g do produto, dados de identificação, marca do fabricante, data de fabricação, peso liquido,
prazo de validade.
Quantidade: 4.400 Valor Unit.: 0,86 Valor Total: 3.784,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 019 35.043.876/0001-08 8.800,00 3.784,00 Não

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME 040 26.970.227/0001-53 4.400,00
3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 41.600.131/0001-97 4.004,00

Gerado em: 24/02/202311:18:51
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4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 076 12.622.231/0001-16 17.160,00

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 052 41.380.220/0001-75 4.268,00

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 021 36.487 .207/0001-80 5.720,00

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 068 40.501.673/0001-40 6.160,00

8 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 097 41.385.163/0001-17 7.040,00

9 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 098 40.159.342/0001-73 7.920,00

1 O NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 013 10.596.960/0001-10 8.580,00

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 094 03.336.946/0001-11 8.800,00

12 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 057 21.649.501/0001-73 11.000,00

13 WERBENIAAMED DA SILVA 007 07.405.331/0001-50 16.060,00

14 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 065 14.988.111/0001-62 16.324,00

~ COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 073 41.250.142/0001-94 220.000,00

DESCLASSIFICADOS

4.200,00 4,90 Sim

4.268,00 1,62 Sim

5.720,00 34,02 Sim

6.160,00 7,69 Sim

7.040,00 14,29 Sim

7.920,00 12,50 Sim

8.580,00 8,33 Sim

8.800,00 2,56 Sim

11.000,00 25,00 Sim

16.060,00 46,00 Sim

16.324,00 1,64 Sim

220.000,00 1247,71 Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: CX Marca: BETANIA Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE: estabilizado, embalagem com 200g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade,
informação dos ingredientes e composição nutricional.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 3.980,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 049 35.043.876/0001-08 6.000,00 3.980,00 Não

-2 YBP COMERCIAL LTOA - ME 030 26.970.227/0001-53 4.000,00 4.000,00 0,50 Sim

==3 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 053 40.159.342/0001-73 4.500,00 4.500,00 12,50 Sim

4 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 075 41.385.163/0001-17 4.800,00 4.800,00 6,67 Sim

5 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 077 10.596.960/0001-10 4.900,00 4.900,00 2,08 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 036 36.487 .207/0001-80 5.300,00 5.300,00 8,16 Sim

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 034 41.600.131/0001-97 5.340,00 5.340,00 0,75 Não

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 014 03.336.946/0001-11 5.500,00 5.500,00 3,00 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 085 41.380.220/0001-75 5.610,00 5.610,00 2,00 Sim

1 O BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 061 40.501.673/0001-40 5.900,00 5.900,00 5,17 Sim

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 058 21.649.501 /0001-73 6.000,00 6.000,00 1,69 Sim

12 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 063 14.988.111 /0001-62 6.650,00 6.650,00 10,83 Sim

13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 099 12.622.231/0001-16 7.000,00 7.000,00 5,26 Sim

14 WERBENIA AMED DA SILVA 097 07.405.331 /0001-50 13.250,00 13.250,00 89,29 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 042 41.250.142/0001-94 50.000,00 50.000,00 277,36 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: PCT Marca: FUGINI Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE: produto resultante da concentração da polpa do tomate por processo tecnológico, preparado
com frutos maduros, selecionados, sem pele, sem sementes e corantes artificiais, isento de sujidades e fermentação. Embalagem
contendo 340g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no ministério da
agricultura e/ou ministério da saúde
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,35 Valor Total: 1.175,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARILENE DE CARVALHO 041 35.043.876/0001-08 4.500,00 1.175,00 Não

~ OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 093 41.600.131/0001-97 1.850,00 1.850,00 57,45 Não

3 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 079 41.385.163/0001-17 1.950,00 1.950,00 5,41 Sim

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 090 21.649.501/0001-73 2.000,00 2.000,00 2,56 Sim

5 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 033 36.487.207/0001-80 2.150,00 2.150,00 7,50 Sim

6 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 068 40.159.342/0001-73 2.150,00 2.150,00 0,00 Sim

7 YBP COMERCIAL LTOA - ME 026 26.970.227/0001-53 2.250,00 2.250,00 4,65 Sim

8 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 018 14.988.111/0001-62 2.330,00 2.330,00 3,56 Sim

9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 036 12.622.231 /0001-16 2.450,00 2.450,00 5,15 Sim

1 O NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 039 10.596.960/0001-1 O 2.750,00 2.750,00 12,24 Sim

11 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 022 03.336.946/0001-11 3.250,00 3.250,00 18,18 Sim

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 019 40.501.673/0001-40 3.400,00 3.400,00 4,62 Sim

13 WERBENIA AMED DA SILVA 006 07.405 .331/0001-50 4.325,00 4.325,00 27,21 Sim

14 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 057 41.250.142/0001-94 25.000,00 25.000,00 478,03 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 067 41.380.220/0001-75 1.230,00 1.230,00 Sim

Razão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: KG Marca: GOSTOZZO Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: branca, torrada, classe branca subgrupo fina, tipo 1, grupo seca, não contém glúten.
Embalagem de polietileno atóxica, inviolada, contendo 01 kg do produto, dados de identificação, marca do fabricante, data de
fabricação, peso líquido, prazo de validade não inferior a 120 dias, livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham
a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Unidade de fornecimento:
pacote de 01 kg
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 7.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

COMERCIAL DE ALIMENTOS E 065 03.336.946/0001-11 7.350,00 7.350,00 Sim

2 MARILENE DE CARVALHO 057 35.043.876/0001-08 7.350,00 7.350,00 0,00 Não

3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 41.600.131/0001-97 7.402,50 7.402,50 0,71 Não

4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 024 41.380.220/0001-75 7.770,00 7.770,00 4,96 Sim
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5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 044 40.501.673/0001-40 8.295,00 8.295,00 6,76 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 042 36.487 .207/0001-80 8.295,00 8.295,00 0,00 Sim

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 095 21.649.501/0001-73 8.400,00 8.400,00 1,27 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 019 26.970.227/0001-53 8.400,00 8.400,00 0,00 Sim

9 WERBENIA AMED DA SILVA 021 07.405.331/0001-50 26.775,00 26.775,00 218,75 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 076 41.250.142/0001-94 52.500,00 52.500,00 96,08 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 098 40.159.342/0001-73 5.775,00 5.775,00

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 032 41.385.163/0001-17 5.775,00 5.775,00

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 062 14.988.111/0001-62 6.489,00 6.489,00

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 072 12.622.231 /0001-16 6.825,00 6.825,00

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 056 10.596.960/0001-1 O 7.297,50 7.297,50

ME
Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Razão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO -24/02/202311:18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ: Amarela embalagem padrão de 500 g, isenta de glúten, pré-cozida sem sal
enriquecida de ácido fálico de no mínimo 120 mcg e 3 g de fibra total para cada 100 g de produto. Farinha obtida pela ligeira torração
do grão de milho, desgerminado ou não, previamente macerado socado e peneirado, devendo ser fabricadas a partir de matérias
primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderão estar úmidas ou rançosas, com umidade máxima de 14%,
com acidez máxima de 2%, com no mínimo de 6% de proteína total, constar data de fabricação, prazo de validade e número do lote
do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 12.880,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

~ COMERCIAL DE ALIMENTOS E 004 03.336.946/0001-11 21.000,00 12.880,00 Sim

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 052 41.600.131 /0001-97 18.620,00 12.888,50 0,07 Não

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 097 14.988.111 /0001-62 16.660,00 12.888,52 0,00 Sim

4 MARILENE DE CARVALHO 022 35.043.876/0001-08 28.000,00 12.889,00 0,00 Não

5 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 047 10.596.960/0001-1 O 20.930,00 14.750,50 14,44 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 024 12.622.231/0001-16 17.500,00 14.790,00 0,27 Sim

7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 051 26.970.227/0001-53 21.000,00 14.800,00 0,07 Sim

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 032 40.501.673/0001-40 26.600,00 18.489,00 24,93 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41.380.220/0001-75 19.670,00 18.490,00 0,01 Sim

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 034 21.649.501/0001-73 24.500,00 18.500,00 0,05 Sim

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 044 36.487 .207/0001-80 18.900,00 18.900,00 2,16 Sim

12 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 085 40.159.342/0001-73 24.500,00 24.500,00 29,63 Sim

13 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 011 41.385.163/0001-17 25.200,00 25.200,00 2,86 Sim

14 WERBENIA AMED DA SILVA 095 07.405.331 /0001-50 59.150,00 59.150,00 134,72 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 074 41.250.142/0001-94 350.000,00 350.000,00 491,72 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: KG Marca: BRANDINI Modelo: FARINHA DE TRIGO
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO: obtido pela moagem,
exclusivamente do grão de trigo beneficiado, são e limpo, livre de sujidades, materiais terrosos, parasites, larvas e em perfeito estado
de conservação. Deverá apresentar aspecto de pó fino, cor branca, cheiro e odor próprio. Deverá apresentar teor máximo de cinzas
de 0,850%, teor máximo de umidade de 14% e teor de glúten seco de no mínimo 6% p/p. Embalagem primária: pesando 1 kg,
indelével, plástica, resistente e atóxica, não podendo ter no produto qualquer tipo de etiqueta para identificação de seu fabricante
e/ou componentes. Embalagem pesando 1kg. Validade mínima de 04 meses após a data de fabricação
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,71 Valor Total: 4.026,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 41.600.131/0001-97 4.614,00 4.026,00 Não

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 007 12.622.231/0001-16 4.140,00 4.030,00 0,10 Sim

3 MARILENE DE CARVALHO 069 35.043.876/0001-08 5.400,00 4.038,00 0,20 Não

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 025 40.501.673/0001-40 4.380,00 4.099,00 1,51 Sim

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 024 21.649.501/0001-73 6.000,00 4.100,00 0,02 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 077 41.380.220/0001-75 4.854,00 4.670,00 13,90 Sim

7 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 088 36.487 .207/0001-80 4.680,00 4.680,00 0,21 Sim

8 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 020 03.336.946/0001-11 4.800,00 4.800,00 2,56 Sim

9 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 015 10.596.960/0001-10 5.700,00 5.700,00 18,75 Sim

10 WERBENIA AMED DA SILVA 041 07.405. 331/0001-50 18.000,00 18.000,00 215,79 Sim

11 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 083 41.250.142/0001-94 30.000,00 30.000,00 66,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 091 41.385.163/0001-17 3.240,00 3.240,00

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 051 14.988.111/0001-62 3.936,00 3.300,00

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 071 40.159.342/0001-73 3.360,00 3.360,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim
Sim

ME

Item: 18 Unidade: KG Marca: GOSTOZZO Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA: grupo 1, classe, cores, tipo 1, embalagem em polietileno de 01 kg, contendo dados de identificação
do produto, marca do fabricante, data de fabricação, inviolada e prazo de validade não inferior a 120 dias. Não contém glúten.
Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Unidade de fornecimento: pacote de 01 kg
Quantidade: 2.350 Valor Unit.: 7,48 Valor Total: 17.578,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 026 03.336.946/0001-11 24.675,00 17.578,00 Sim

2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 029 14.988.111/0001-62 17.648,50 17.600,01 0,13 Sim

3 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 091 10.596.960/0001-1 O 27.965,00 17.620,90 0,12 Sim
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4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 049 12.622.231/0001-16 18.565,00

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 087 26.970.227/0001-53 21.150,00

6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 41.600.131/0001-97 27.636,00

7 MARILENE DE CARVALHO 044 35.043.876/0001-08 32.900,00

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 066 21.649.501/0001-73 28.200,00

9 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 050 41.385.163/0001-17 23.030,00

1 O LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 046 40.159.342/0001-73 23.500,00

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 021 36.487 .207/0001-80 28.905,00

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 056 41.380.220/0001-75 28.999,00

13 WERBENIA AMED DA SILVA 042 07.405.331 /0001-50 79.900,00

14 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 059 41.250.142/0001-94 117.500,00

DESCLASSIFICADOS

17.623,00
17.624,00

22.796,95

22.800,00

22.900,00

23.030,00

23.500,00
28.905,00
28.999,00
79.900,00

117.500,00

0,01 Sim
0,01 Sim
29,35 Não
0,01 Não
0,44 Sim
0,57 Sim
2,04 Sim
23.00 Sim
0,33 Sim
175,53 Sim
47,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 072 40.501.673/0001-40 23.030,00

INABILITADOS

2.296,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO -24/02/202311:18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: PCT Marca: ITAMBE Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM LACTOSE, enzima lactase, vitaminas (A, D e C) e minerais (ferro e zinco) e estabilizante
trifosfato de sódio, monofosfato de sódio, difosfato de sódio e citrato de sódio, isento de lactose e glúten. Embalagem 300g.
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 22,32 Valor Total: 24.998,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

MARILENE DE CARVALHO 096 35.043.876/0001-08 50.400,00 24.998,40 Não

---2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 008 41.600.131/0001-97 40.723,20 25.747,97 3,00 Não

~ BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 031 40.501.673/0001-40 25.760,00 25.748,47 0,00 Sim

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 035 21.649.501/0001-73 39.200,00 26.800,00 4,08 Sim

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 070 03.336.946/0001-11 26.880,00 26.880,00 0,30 Sim

6 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 034 36.487 .207/0001-80 29.008,00 29.008,00 7,92 Sim

7 YBP COMERCIAL LTDA - ME 066 26.970.227/0001-53 39.200,00 39.200,00 35,14 Sim

8 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 023 41.385.163/0001-17 39.200,00 39.200,00 0,00 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 016 41.380.220/0001-75 42.739,20 42.739,20 9,03 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 009 41.250.142/0001-94 56.000,00 56.000,00 31,03 Sim

11 WERBENIA AMED DA SILVA 064 07.405.331/0001-50 119.784,00 119.784,00 113,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 040 40.159.342/0001-73 11.200,00 11.200,00

FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 056 14.988.111/0001-62 21.280,00 21.089,60

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 047 10.596.960/0001-10 40.208,00 21.278,90

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 001 12.622.231/0001-16 22.400,00 22.400,00

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social
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LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: PCT Marca: BETANIA Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL: integral, enriquecido com vitaminas a, c, d, e, b1, b2, b6, b12, h, pp, b9, b5, ferro, cobre, iodo,
zinco, magnésio e manganês. Embalagem primária aluminizada, hermeticamente fechado, em pacote de 200g, acondicionado em
fardos de 10kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número
de lote, quantidade do produto, número do registro no ministério da agricultura e carimbo de inspeção de sif ou sie.
Quantidade: 11.200 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 72.688,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 054 03.336.946/0001-11 106.400,00 72.688,00 Sim

~ FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 048 14.988.111/0001-62 191.520,00 72.688,01 0,00 Sim

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 013 12.622.231/0001-16 201.600,00 72.700,00 0,02 Sim

4 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 046 41.385.163/0001-17 72.800,00 72.800,00 0,14 Sim

5 MARILENE DE CARVALHO 091 35.043.876/0001-08 100.800,00 77.990,00 7,13 Não

6 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 088 10.596.960/0001-1 O 110.880,00 77.990,95 0,00 Sim

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 41.600.131/0001-97 95.760,00 78.999,50 1,29 Não

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 008 40.501.673/0001-40 110.768,00 100.389,00 27,08 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 006 41.380.220/0001-75 100.576,00 100.390,00 0,00 Sim

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS- ME 074 21.649.501/0001-73 134.400,00 100.400,00 0,01 Sim

11 YBP COMERCIAL LTDA - ME 009 26.970.227/0001-53 100.800,00 100.800,00 0,40 Sim

12 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 045 36.487 .207/0001-80 101.920,00 101.920,00 1, 11 Sim

13 WERBENIA AMED DA SILVA 027 07.405.331 /0001-50 324.800,00 324.800,00 218,68 Sim

14 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 005 40.159.342/0001-73 336.000,00 336.000,00 3,45 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 065 41.250.142/0001-94 560.000,00 560.000,00 66,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: KG Marca: GOSTOSINHA Modelo:
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA: preparada com carne não mista, toucinho e condimentos, com aspecto normal firme, sem
umidade não pegajosa, isenta de sujidades, parasitas e larvas mantida em temperatura e refrigeração adequadas, com validade de
90 dias a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 19,83 Valor Total: 59.490,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARILENE DE CARVALHO 027 35.043.876/0001-08 90.000,00 59.490,00 Não

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 015 12.622.231/0001-16 84.000,00 59.950,00 0,77 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 078 26.970.227/0001-53 90.000,00 59.999,00 0,08 Sim

4 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 094 41.385.163/0001-17 60.000,00 60.000,00 0,00 Sim

5 WERBENIA AMED DA SILVA 008 07.405.331/0001-50 254.850,00 66.261,00 10,44 Sim
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6 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 004 10.596.960/0001-1 O 68.700,00 68.700,00 3,68 Sim

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 051 21.649.501/0001-73 84.000,00 84.000,00 22,27 Sim

8 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 044 41.600.131/0001-97 102.660,00 99.998,50 19,05 Não

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 088 40.501.673/0001-40 102.000,00 99.999,00 0,00 Sim

10 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 068 03.336.946/0001-11 120.000,00 100.000,00 0,00 Sim

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 081 41.380.220/0001-75 107.760,00 107.760,00 7,76 Sim

12 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 098 36.487.207/0001-80 118.500,00 118.500,00 9,97 Sim

13 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 009 41.250.142/0001-94 150.000,00 150.000,00 26,58 Sim

Razão Social
LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO
FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Razão Social

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
066 40.159.342/0001-73 18.600,00 18.600,00

028 14.988.111/0001-62 79.800,00 59.400,00

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim

ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: PCT Marca: CORAÇAO NORDESTINO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE: sem ovos. Ingrediente: sêmola de trigo, enriquecida com ferro, ácido fálico e vitamina e,
corante natural urucum e cúrcuma. Embalagem em polietileno atóxico, inviolada, dados de identificação, marca do fabricante, data de
fabricação, peso líquido, prazo de validade não inferior a 120 dias e livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que
venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Unidade de
fornecimento: pacote de 500g.
Quantidade: 7.100 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 22.933,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 092 03.336.946/0001-11 35.500,00 22.933,00 Sim

~ FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 074 14.988.111/0001-62 33.086,00 23.500,00 2,47 Sim

~ MARILENE DE CARVALHO 039 35.043.876/0001-08 42.600,00 24.800,00 5,53 Não

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 057 41.600.131/0001-97 34.080,00 29.535,50 19,09 Não

5 WERBENIA AMED DA SILVA 007 07.405.331 /0001-50 113.600,00 29.536,00 0,00 Sim

6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 026 12.622.231/0001-16 34.790,00 29.900,00 1,23 Sim

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 073 40.501.673/0001-40 34.790,00 31.948,00 6,85 Sim

8 YBP COMERCIAL LTOA - ME 090 26.970.227/0001-53 35.500,00 31.949,00 0,00 Sim

9 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 080 41.385.163/0001-17 31.950,00 31.950,00 0,00 Sim

1 O NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 001 10.596.960/0001-1 O 32.660,00 32.660,00 2,22 Sim

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 038 21.649.501/0001-73 35.500,00 35.500,00 8,70 Sim

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 003 41.380.220/0001-75 35.855,00 35.855,00 1,00 Sim

13 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 015 36.487 .207/0001-80 36.210,00 36.210,00 0,99 Sim

14 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 085 40.159.342/0001-73 106.500,00 106.500,00 194, 12 Sim

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 018 41.250.142/0001-94 355.000,00 355.000,00 233,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 : 18: 50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: GRF Marca: ABC Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA: claro, refinado, obtido de matéria prima vegetal, isento de substâncias transgênicas à sua composição.
Aspecto límpido e isento de impurezas, cor e odor característicos, garrafas plásticas transparentes de 900ml. Constar data de
fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 2.140 Valor Unit.: 8,97 Valor Total: 19.195,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 021 03.336.946/0001-11 22.470,00 19.195,80 Sim

= FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 004 14.988.111/0001-62 24.396,00 19.300,00 0,54 Sim

~ MARILENE DE CARVALHO 028 35.043.876/0001-08 25.680,00 21.500,00 11,40 Não

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTOA 069 12.622.231/0001-16 25.680,00 21.990,00 2,28 Sim

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 41.600.131/0001-97 27.456,20 23.089,50 5,00 Não

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 010 40.501.673/0001-40 27.606,00 23.090,00 0,00 Sim

7 WERBENIA AMED DA SILVA 018 07.405.331 /0001-50 88.810,00 23.090,60 0,00 Sim

8 YBP COMERCIAL LTOA - ME 070 26.970.227/0001-53 27.820,00 23.540,00 1,95 Sim

9 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 029 36.487 .207/0001-80 24.182,00 24.182,00 2,73 Sim

10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 073 21.649.501/0001-73 25.680,00 25.680,00 6,19 Sim

11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 062 10.596.960/0001-1 O 26.750,00 26.750,00 4,17 Sim

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 020 41.380.220/0001-75 28.804,40 28.804,40 7,68 Sim

13 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 060 41.385.163/0001-17 29.960,00 29.960,00 4,01 Sim

14 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 016 41.250.142/0001-94 107.000,00 107.000,00 257, 14 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO 045 40.159.342/0001-73 9.630,00 9.630,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11: 18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: KG Marca: JAGUAR Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO: com osso, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, abatidas sob
inspeção veterinária apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígios de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e
desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagens de polietileno
atóxica, resistente, peso líquido de 1 kg. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de
validade, carimbo oficial e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06(seis) meses, a
contar da data de entrega.
Quantidade: 10.500 Valor Unit.: 10,79 Valor Total: 113.295,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS E 022 03.336.946/0001-11 199.500,00 113.295,00

2 L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 099 15.099.833/0001-29 154.245,00 113.300,00

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 078 14.988.111/0001-62 209.475,00 113.300,02

Dif. (%) ME
Sim

0,00 Não

0,00 Sim
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4 MARILENE DE CARVALHO 087 35.043.876/0001-08 231.000,00 113.400,00 0,09 Não
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 056 12.622.231/0001-16 220.500,00 121.490,00 7,13 Sim
6 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 048 40.159.342/0001-73 126.000,00 126.000,00 3,71 Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA 027 07.405.331/0001-50 524.475,00 136.363,50 8,23 Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 001 26.970.227/0001-53 231.000,00 153.000,00 12,20 Sim
9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 065 41.600.131 /0001-97 224.595,00 177.448,50 15,98 Não

1 O BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 017 40.501.673/0001-40 246.750,00 177.449,00 0,00 Sim
11 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 042 10.596.960/0001-1 O 177.450,00 177.450,00 0,00 Sim

12 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 029 41.385.163/0001-17 189.000,00 189.000,00 6,51 Sim
13 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 097 21.649.501/0001-73 210.000,00 210.000,00 11, 11 Sim
14 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 009 36.487 .207/0001-80 232.050,00 232.050,00 10,50 Sim
~ JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 047 41.380.220/0001-75 235.725,00 235.725,00 1,58 Sim
'===5 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 010 41.250.142/0001-94 525.000,00 525.000,00 122,72 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 11 :18:50
MERENDA ESCOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: KG Marca: NOTA 10 Modelo:
Descrição: SAL REFINADO: embalagem plástica de 01 kg, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de
98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de acordo com a legislação federal específica - sem impurezas. Constar
data de fabricação, prazo de validade e número do lote do produto. Com registro em órgão específico. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

== COMERCIAL DE ALIMENTOS E 005 03.336.946/0001-11 1.500,00 1.320,00 Sim

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 012 41.600.131/0001-97 1.330,00 1.330,00 0,76 Não

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 017 40.501.673/0001-40 1.400,00 1.400,00 5,26 Sim

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 042 12.622.231/0001-16 1.500,00 1.405,00 0,36 Sim

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 039 41.380.220/0001-75 1.410,00 1.410,00 0,36 Sim

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS 014 14.988.111/0001-62 1.430,00 1.430,00 1,42 Sim

7 MARILENE DE CARVALHO 038 35.043.876/0001-08 2.000,00 1.600,00 11,89 Não

8 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA 029 41.385.163/0001-17 1.700,00 1.700,00 6,25 Sim

9 NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS 031 10.596.960/0001-10 1.900,00 1.900,00 11,76 Sim

1 O FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 030 36.487 .207/0001-80 2.100,00 2.100,00 10,53 Sim

11 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 010 21.649.501/0001-73 3.000,00 3.000,00 42,86 Sim

12 WERBENIA AMED DA SILVA 009 07.405.331/0001-50 4.400,00 4.400,00 46,67 Sim

13 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE 008 40.159.342/0001-73 16.000,00 16.000,00 263,64 Sim

14 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 018 41.250.142/0001-94 50.000,00 50.000,00 212,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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